3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2689 от 21.04.2014
О внесении изменений
в постановление Мэра города Сургута от 13.04.2004 № 96

«О создании совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта

при администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Мэра города Сургута от 13.04.2004 № 96         «О создании совместной комиссии по обследованию дорожных условий           на маршрутах городского пассажирского транспорта при администрации города» (с изменениями от 14.05.2005 № 36, 24.09.2008 № 3614, 18.03.2011       № 1380, 20.09.2012 № 7344) следующие изменения:

1.1. Констатирующую часть постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»           (с изменениями от 28.12.2013), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с измене-ниями от 07.06.2013), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о департаменте городского хозяйства, в целях обес-печения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения, в соответствии с действующим законодательством».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

Состав
совместной комиссии по обследованию дорожных условий
на маршрутах городского пассажирского транспорта
	Кочетков

Вадим Владимирович
	-

	директор департамента городского хозяйства Администрации города, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Газизов

Игорь Геннадьевич
	-

	начальник отдела по ремонту и содер-жанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города

	Кузнецов

Станислав Леонидович
	-
	директор Cургутского городского муни-ципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»

	Поводырев

Максим Геннадьевич
	-

	директор Сургутского городского муни-ципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии»

	Смычков

Игорь Витальевич
	-

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Усанова

Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации транс-портного обслуживания населения дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города

	Духовников

Евгений Викторович
	-

	заместителя начальника отдела Госу-дарственной инспекции безопасности дорожного движения управления Мини-стерства внутренних дел России
по городу Сургуту, подполковник полиции (по согласованию)

	Зайченко
Сергей Николаевич
	-
	старший государственный инспектор территориального отдела государствен-ного автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (г. Сургут) Межрегионального Управления государственного автодо-рожного надзора по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Ямало-Ненецкому авто-номному округу Федеральной службы
по надзору в сфере транспорта
(по согласованию)